
MALERFIRMAET PEMI ApS

CVR-nr.: 14711309

Jernbanegade 21
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Jørgen Bo Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET PEMI ApS
Jernbanegade 21
3600 Frederikssund
e-mailadresse: pemi@pemi.dk
CVR-nr.: 14711309
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre malerarbejde.

Usikkerhed om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at kapitalejeren stiller finansiel støtte til rådighed.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2025 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 125.029 mod kr. 65.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 112.978 mod kr. 53.118 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.029	65.271
Personaleomkostninger	1	-228	0
Resultat af ordinær primær drift		124.801	65.271
Øvrige finansielle omkostninger		-11.823	-12.153
Ordinært resultat før skat		112.978	53.118
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		112.978	53.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.978	53.118
I alt		112.978	53.118

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750	30.125
Andre tilgodehavender		13.500	13.500
Tilgodehavender i alt		14.250	43.625
Likvide beholdninger		103.919	43.675
Omsætningsaktiver i alt		118.169	87.300
AKTIVER I ALT		118.169	87.300

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-504.812	-617.790
Egenkapital i alt		-379.812	-492.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.966	360.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt		241.966	360.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400	0
Skyldig moms og afgifter		48.307	11.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.308	207.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.015	219.102
Gældsforpligtelser i alt		497.981	580.090
PASSIVER I ALT		118.169	87.300

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-617.790	-492.790
Årets resultat	0	112.978	112.978
Egenkapital, ultimo	125.000	-504.812	-379.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	228	0
	<u>228</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at kapitalejeren stiller finansiel støtte til rådighed.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2025 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Tullik ApS, CVR-nr. 31 36 50 66 som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
1